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ACTA DE RECEPCIÓN DE ORDEN DE COMPRA 10706-0014-OC22

 

A los 31 días del mes de marzo de 2.022, siendo las 11:00 hs, en sede de la Dcción. de Agricultura y
Contingencias Climáticas, se procede a realizar la presente acta en virtud de la entrega de ELEMENTOS
MEDICINALES Y DE APLICACIONEN LA SALUD, PRODUCTOS ALIMENTICIOS, en
concordancia con la mencionada Orden de Compra, a través del Proceso N° 10606-0006-LPU21. Realiza la
entrega la firma DISTRIBUIDORA ALVEAR S.R.L., con N° 189488 en el RUP, la Sta. SABRINA
MOLINA, por parte de la mencionada repartición. Por la Dcción. Gral. De Cont. Púb. y Gestión de Bienes,
auditamos el Inspector Delegado Eduardo Rojos y el C.P.N. Leandro Awad, procediendo a verificar los
siguientes aspectos relacionados con la entrega de:

 

Reng. 33) Cuarenta paquetes (40 paq.) de YERBA MATE CON PALO PAQ X 1 KG, marca LA
POSADEÑA.

           

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1. Marca Sí  

1. Unidad de medida (unidades, litros, etc) Sí  

1. Cantidad de bultos entregados Sí  

1. Cantidad contenida en cada bulto Sí  

1. Total entregado Sí  

1. Entrega Total Sí  

1. Plazo de entrega Sí  



Se deja constancia que no hay observaciones.
Reng. 43) Cuarenta paquetes (30 caja) de YERBA MATE EN SAQ (MATE COCIDO) CAJA X 25
UNID, marca LA POSADEÑA.

           

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO
CUMPLE

1. Marca Sí  

1. Unidad de medida (unidades, litros, etc) Sí  

1. Cantidad de bultos entregados Sí  

1. Cantidad contenida en cada bulto Sí  

1. Total entregado Sí  

1. Entrega Total Sí  

1. Plazo de entrega Sí  

Se deja constancia que no hay observaciones.

Reng. 47) Cincuenta paquetes (50 paq.) de AZUCAR BLANCA COMUN TIPO A PAQ X 1 KG,
marca SANTA CAÑA.

           

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO
CUMPLE

1. Marca Sí  

1. Unidad de medida (unidades, litros, etc) Sí  

1. Cantidad de bultos entregados Sí  

1. Cantidad contenida en cada bulto Sí  

1. Total entregado Sí  

1. Entrega Total Sí  

1. Plazo de entrega Sí  

Se deja constancia que no hay observaciones.

Reng. 57) Cuarenta frascos (40 frascos) de CAFE INSTANTANEO SIN TACC FRASCO X 170
GR, marca ARLISTAN.

           

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO
CUMPLE



1. Marca Sí  

1. Unidad de medida (unidades, litros, etc) Sí  

1. Cantidad de bultos entregados Sí  

1. Cantidad contenida en cada bulto Sí  

1. Total entregado Sí  

1. Entrega Total Sí  

1. Plazo de entrega Sí  

Se deja constancia que no hay observaciones.

Reng. 134) Cinco cajas (5 cajas) de EDULCORANTE EN SOBRES CAJA X 400 UNID, marca
LEDESMA.

           

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO
CUMPLE

1. Marca Sí  

1. Unidad de medida (unidades, litros, etc) Sí  

1. Cantidad de bultos entregados Sí  

1. Cantidad contenida en cada bulto Sí  

1. Total entregado Sí  

1. Entrega Total Sí  

1. Plazo de entrega Sí  

Se deja constancia que no hay observaciones.

Reng. 141) Quince cajas (15 cajas) de LECHE DESCREMADA EN POLVO-EN SOBRE
Presentación: CAJA X 30 unidades, marca PURÍSIMA.

           

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO
CUMPLE

1. Marca Sí  

1. Unidad de medida (unidades, litros, etc) Sí  

1. Cantidad de bultos entregados Sí  

1. Cantidad contenida en cada bulto Sí  



1. Total entregado Sí  

1. Entrega Total Sí  

1. Plazo de entrega Sí  

Se deja constancia que no hay observaciones.

 

La presente Acta se emite en ejercicio de las funciones conferidas a la Dirección General de Contrataciones
Públicas y Gestión de Bienes y al Organismo Contratante, por los Art° 131, inc. i) y Art° 132°, inc. i) de la
Ley 8706, respectivamente.

Siendo las 11:17 hs, y sin observaciones que realizar, se concluye la Auditoría Virtual y se procede a
redactar la presente Acta.
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